
Narudilac

Adresa

Mesto

Broj odluke

Datum

JKP"Gornii Milanovac"

Voivode MiSiia br.23

Gornii Milanovac

5/) bl
oi oI LDf6

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS" broj 124112) i dlana 48.

Statuta JKP "Gornji Milanovac" direktor JKP "Gornji Milanovac" Gornji Milanovac donosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA

DODELJUJE SE UGOVOR za javnu nabavku usluga br.612016 - Prevoz mazuta,
ponuclaiu ,,Euro Motus" d.o.o. Beograd, ul. Vojislava Ili6a br.145, koji je dostavio ponudu br.
503,1 od 05.09.2016.9. i br.5035 od 05.09.2016.9. - izmena ponude (zavedeno kod narudioca).

Obr azloZenje

Narudilac je dana 24.08.2016. godine doneo odluku o pokretanju postupka javne nabavke male

vrednosti usluga - Prevoz mazuta. Narudilac je poziv za podno5enje ponuda i konkursnu

dokumentaciju objavio na Portalu javnih nabavki i na svojoj internet stranici 25.08.2016. godine. Do

isteka rcka za podno5enje ponuda na adresu narudioca prispelo je 3 (tri) ponude.

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda Komisija za javnu nabavku je pristupila strudnoj

oceni ponuda i sadinila izve5taj o istom:

1) predmet javne nabavke: Prevoz mazuta

2) procenjena vrednost javne nabavke: 1.200.000,00 dinara bez PDV-a

3) osnovni podaci o ponudadima:

Naziv ponudaca Adresa ponudada On5ti oodaci

KD "Ninex petrol"
br.ponude 5018 od 02.09.2016.g.

32244Yapa, eadak Pib: 101 1 15685
MB: 17292811

"KROS TIM"d.o.o.
br. ponude 5033 od 5.09.2016.g.

1 1030 Beograd
.Tablanidka3i

Pib:109580407
MR: 20105125

,,Euro Motus" d.o.o.
br.ponude 5034 od 05.09.2016.9. i
br.5035 od 05.09.2016.g. (rzmena

ponude)

1 1000 Beograd
ul.Voj islava Iliia br.l 45

Prb: 101723681
MB 17204637

4) ponude koje su odbijene, razloge za njihovo odbijanje i ponudenu cena tih ponuda:

o "KROS TIM" d.o.o. Beograd, br.ponude 5033 od 05.09.2016.g.



' Ponuda se odbija kao neprihvatljiva iz razloga Sto u ponudi ponudada model ugovora nije
popunjen, nije potpisan od strane ovla56enog lica i nije pedatiran. Takode ponudad u
ponudi nije dostavio sredstvo finansijskog obezbedenja za ozbiljnost ponude, Sto je
traZeno konkursnom dokumentacij om narudioca.
Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada "KROS TIM" d.o.o. Beograd je 1.152.000.00
dinara bez PDV-a.

5) ako je ponuda odbijena zbog neuobidajeno niske cene, detaljno obrazloLerye - nadin na koji je
utvrdena ta cena; I

6) nadin primene metodologije dodele pondera;

*kriterijum zaizbor najpovoljnije ponude je najnrLa ponudena cena.

Ponudena cena u ponudi ponudada KD ,,Ninex pettol" Vapa, Cadak je 1.098.000,00 drnarabez
PDV-a.-

Komisija narudioca je prilikom strudne ocene ponuda ustanovila radunsku gre5ku u ponudi ponudada
"Euro motus" d.o.o. Beograd. - u delu IX specifikacija prevoza mazuta za grejnu sezonu 201612017

stavka pod r"br.1 -,,prevoz mazuta na relaciji ,,Pandevo-Gornji Milanovac" " stoji kg 1.100.000 X 0,

83 din: 830.000,00 dinara a treba da stoji 913.000,00 dinara.

Tako da ukupna ponudena cena nije 830.000,00 dinara bez PDV-a ved iznosi 913.000,00 drnarabez
PDV-a.
Na osnovu dlana 93. stav 4. Zakona o javnim nabavkama, narudilac je u dopisu br.5057 od

05.09.2016.9. pozyao ponudada "Euro motus" d.o.o.Beograd da se saglasi sa ispravkom radunske
gre5ke. Ponudad "Euro motus" d.o"o" Beograd se dopisom br.5A5712 od 05.09.2016.9. saglasio sa

ispravkom radunske gre5ke"

Ponudena cena u ponudi ponudada,,Euro motus" d.o.o. Beograd je 913.000,00 dinara bez PDV-a.

7) naziv ponudada kome se dodeljuje ugovor, a ako je ponudad naveo da (,e nabavku izvr5iti uz
pomo6 podizvodada i svaki deo ugovora koji 6e izvr5iti podizvodad.

Komisija narudioca predlale direktoru da se za javnu nabavku usluga br.6l20l6 -Prevoz ntazuta,
dodeli ugovor ponudadu ,,Euro Motusoo d.o.o. Beograd, ul. Vojislava Ilida br.145.

Odgovorno lice narudioca je na osnovu zakonskog ovla5ienja i izveStaja komisije donelo odluku o
dodeli ugovora ponudadu ,,Euro Motus" d.o.o. Beograd, ul. Vojislava Ilida br.145.

POUKA O PRAVNOM LEKU: Protiv ove odluke moLe se podneti zahtev za zaitrtuptava u roku
od 5 dana od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki. Zahtev se podnosi narudiocu
neposredno ili po5tom, preporudeno sa povratnicom. Kopiju zahteva podnosilac istovremeno
dostavlja Republidkoj komisiji za zaltitu prava u postupcima javnih nabavki, Beograd, Nemanjina
22-24. Na podno5enje zahteva placa se taksa u iznosu od 60.000,00 dinara i upla6uje se na radun
BudZeta RS broj 840-306788 45-06,Sifra plaianja 153 ili 253, poziv na broj: podaci o broju ili oznaci
javne nabavke povodom koje se podnosi zahtev za zalitu prava, svrha uplate: taksa na ZZP; naziv
narudioca; broj ili oznaka javne nabavke; primalac uplate: BudZet Republike Srbije. Zalrtev za zaltrtu
prava mora da sadrZi i potvrdu o uplati takse.

ii, dipl.ecc


